## partis missæ

63

cista. Trāsubstantianē res iste  
in corpus et sanguinem tuū dñe;  
ad honore et laudē nois tui. ad  
remissionē peccatorum; et ad salutem  
aniam nrarū. Pōtēna dicitunc  
pr̄ noster tc. Unde et memorē  
dne nos fuitui. vbi poniſt cōſe-  
cute rei p̄memoratio. qz enī xp̄s  
dixit. Hoc facite i meā cōmemo-  
rationē. Ideo et p̄sbyē d̄t. Unde  
et memorē nos fuitui. Hoc di-  
cūt ministri cā hūilitas vocatē  
se seruos. Sed et hec plebs tua  
sc̄a. i.p baptismū ſcriticata. euil  
de ip̄i filij m̄i dñi dei nr̄i. tā bea-  
te paſſionis Et h̄ lacerdos man⁹  
excedit ad modū crucis; vt pilla  
extēſione manū suaz; extenſio-  
ne manū ip̄i repreſentet in cruce  
Lotra qd̄ tu faciū illi q̄ vī ma-  
nus mouēt. verecūdātes man⁹  
excedere i hoc loco. Sz tu miser  
ſicut et ego. vt qd̄ verer̄ati dñi  
et dei tui repreſentare figura et di-  
positionē q̄ te redemus; et nō ve-  
teris circa illicitas choreas. et for-  
san amplex⁹ in liez extēdere ma-  
nus pedes; brachia atq̄ totum  
corpus; et replenrare diaboli fi-  
gura. Sequit̄ necnō ab inferis  
reſurrecionis. vbi ſacerdos ſhit  
ad ſe brachia. et ſignificat ab in-  
feris reſurrecionē. Sequit̄ Sz et  
in celos glōſe aſceſionis. vbi ſa-  
cerdos erigē altrī manus vſq̄  
ad humeros. i ſignū q̄ xp̄us ele-  
uat̄ m̄ib⁹ ſerebat in celū. Et  
ab h̄ loco ſtrungunt̄ digiti. ſ. pol-  
lices et indices vtriusq̄ manus.

Sequitur tertia pars. ca-  
nomis.

## Expositio quarte

### Wpra que

Bupra que  
pno ac sereno

ppicio ac sereno vultu:  
zch ponit tertia ps ca/  
nonis: in q ponit effectus sacri:  
q est res tm. Et sunt tres pticule  
Primo petit donoz acceptatio  
Scdo divine misericordie iplora/  
tio. ibi supplices. Tertio collatio/  
glie. ibi memet dñe. Dicit ergo  
supplices te rogam. Ubi sacer/  
dos cäcellat manus in modum  
eruç eleuado eas: ita q aliquia/  
liter ad ministrum pthabi pnt. z ē  
sensus. Supplices terogamus  
ut sup ista dona ppicio ac lere/  
no vultu respicere digners. pp/  
cio. i. accipiendo ea ræqz tibi gruite  
placita. ac sereno. i. misericordi.  
Juxta illud. Illuminet vultu su/  
um sup nos zc. Respicere dig/  
ners. i. accepta hre digners. Un/  
equit. Et accepta hre sicut acce/  
pta dignatus es hre mera pue/  
ri tui iusti abel. De isto abel ha/  
bef historia Hen. viij. vbi dñ. Re/  
spexit dñs ad abel z ad munera  
eius. z ira fuerunt deo accepta.  
Sequit. z sacrificiū priarche mri  
abrae q filiu suu voluit imolare.  
Hen. xxij. qd reputatu ēci ad iu/  
sticiā. Sequit. Et qd tibi obru/  
kt sacerdos tu? sumus melchise/  
dech. De isto dñ Bern. dñ parati/  
nis q fuit pñogenitus Noe: q  
vixit tpibus abrae. z isti obtulit  
panem z vinu in sacrificiū: ḡas  
agēs deo p victoria abrae p cel/  
sa sup qnqz regib. p que oia de